



Mysz przewodowa MODECOM VOLCANO JAGER czarna

Indeks: **267388** Producent: **MODECOM** Kod producenta: **M-MC-JAGER-100**

Cena: 99.29 zł

Opis

Mysz przewodowa Modecom Volcano JAGER optyczna czarna

Wymienialne panele (dołączone w pudełku) pozwolą dostosować mysz do własnych preferencji. Możesz wymienić oba panele według własnych upodobań i grać jak lubisz. Wszystko to w prosty sposób bez użycia narzędzi. Rozbudowana funkcjonalność konstrukcji pozwoli dostosować kształt myszy do kilku gatunków gier. Dzięki zastosowaniu technologii hot-swap możesz samodzielnie wymienić przełącznik w lewym i prawym przycisku myszy bez używania narzędzi. W zestawie znajdziesz dodatkową parę cichych przełączników, ale nic nie stoi na przeszkodzie, abyś zaczął przygodę z prawdziwą personalizacją myszy i znalazł na rynku przełącznik odpowiadający Twoim potrzebom. Co więcej, możliwość wymiany przełącznika zwiększa żywotność całej konstrukcji, pozwalając długo cieszyć się posiadanym urządzeniem. W pudełku znajduje się zestaw podkładek dystansowych: - Przezroczyste o grubości 0.5 mm. - Żółte o grubości 0.6 mm. - Niebieskie o grubości 0.7 mm. Zastosowanie podkładek skraca trasę aktywacji przełącznika i pozwala jeszcze lepiej dostosować mysz pod własne potrzeby, aby osiągnąć jak najlepsze wyniki w grach, a jednocześnie cieszyć się z lepszego komfortu grania. Mysz pozwala na samodzielną wymianę przełączników pod lewy i prawy przycisk. W zestawie dostępny jest komplet cichych przełączników (silent switch), które możesz samodzielnie zamontować w szybki i prosty sposób bez używania jakichkolwiek narzędzi. Jeżeli uznasz, że chcesz pracować na cichych przełącznikach – nie ma nic prostszego, aby samodzielnie skonfigurować mysz według życzenia. Domyślnie zainstalowane przełączniki Huano mają przewidywaną żywotność aż 10 milionów kliknięć. Natomiast dostępny w zestawie komplet ultra cichych przełączników Kailh określono na 5 milionów kliknięć. 69 gram. Tylko tyle waży mysz MODECOM Volcano Jager. Jak się okazuje, mysz nie musi mieć konstrukcji plastra miodu i „dziur” w obudowie, by niewiele ważyć. Ta niewielka waga pozwoli na przyjemne i wielogodzinne granie przed komputerem minimalizując zmęczenie dłoni i nadgarstka. MODECOM Volcano Jager to wyjątkowa mysz. I właściwie nie jedna, a kilka. W zestawie znajdują się nie tylko wymienne górne panele obudowy (przedni i tylny), ale także dwa ciche przełączniki (pod lewy i prawy przycisk myszy). Możesz zatem nie tylko zmienić rozmiar myszy, ale także zamienić ją w cichego „gryzonia” do gier. A to wszystko dostępne w jednym pudełku, bez konieczności używania narzędzi – samodzielnie dostosujesz mysz do swoich potrzeb. A gdy uznasz, że pora zmienić grę, zmieniasz również mysz. A wszystkie niezbędne do tego rzeczy, masz zawsze pod ręką w pudełku. Efektowne podświetlenie LED RGB 16,7 miliona kolorów można dostosować do własnych preferencji. Wybierz swój ulubiony kolor i ciesz się z pięknie wyglądającego stanowiska gamingowego. Mysz posiada 7 przycisków (6 programowalnych i 1 na spodzie). Dzięki dedykowanemu oprogramowaniu klawisze można skonfigurować według własnych preferencji, co czyni ją doskonałym wyborem nie tylko do grania, ale także do pracy czy przeglądania stron internetowych. Oryginalny i odważny design myszy. Świetnie komponuje się każde gamingowe stanowisko dzięki oryginalnemu połączeniu kolorów przycisków z elegancką, czarną obudową. Paski LED w obudowie myszy i podświetlane logo Volcano podkreśla gamingowe przeznaczenie „gryzonia”. Wysokiej jakości sensor Pixart® PAW-3327 zapewniający wysoką precyzję w grach. Ustaw mysz pod siebie i graj dowolnie – ciesz się każdą minutą spędzoną przy komputerze i odpoczywaj grając w ulubione gry. Dedykowane oprogramowanie pozwala zaprogramować i zapisać makra pod dowolny przycisk. Dajemy Ci szerokie pole wyboru, dzięki czemu mysz będzie służyć tak, jak lubisz. Nowoczesny i atrakcyjny design, efektowne podświetlenie, 6 programowalnych przycisków – to wszystko pozwala cieszyć się wielogodzinną zabawą przy ulubionych grach. A może chcesz ją wykorzystać do pracy? Niech jej gamingowy charakter Cię nie zmyli – mysz doskonale sprawdzi się nie tylko podczas zabawy, ale także do nauki i

pracy. MODECOM VOLCANO JAGER jest gamingową myszą przewodową. Długi, 180 centymetrowy oraz lekki przewód w oplocie redukuje opór poruszania myszy i zapewnia wysoki komfort. Praca z myszą jest dzięki temu bardzo przyjemna, a przewód nie przeszkadza nawet podczas intensywnego grania. Możliwość zmiany rozmiaru myszy, wymiany lewego i prawego przycisku (technologia hot-swap) np. na cichy, niewielka waga 69 gram, ciekawe i odważne połączenie kolorów obudowy z przyciskami, podświetlenie LED RGB oraz sensor Pixart® PAW3327. Oto mysz z charakterem dla wszystkich miłośników multimedialnej rozrywki.

Parametry

Stan	Nowy
-------------	------